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1. BEA . IRTHRENNE T E, HSER:

i3t RT-PCR § #4205 %5 IFN-o R BVE VI R4 A IFN—y R B E B &
H, tABEAFALHNFEE, REHERLPANTAEREE
pET30a BEMZIEREK, 2FEAMATHE BL21 (DE3) plysS ¥, F 37C
IPTG #0R E 1oM #1TH T RE, AN BEREANENZ A HITES
B AT 4L,

6] B B B9 2 407 € 15 e 5 [ E pBlueBacHis2A 0 pMelBacA #F
RAEHRGEE, AAELATRAERBREG LML HAFFRFEF DNA
AR FEERE A ST RBELUATRKS, EARERPE LA,
BN RE RS KL nlFN-0 5 mIFN-y,

2. REBACFEKR | rRmBEL]. IETHENHE T E, £
HFAE R -

(1) Rty HRDH [FN-o KAFE KRGS [FN—y RAEEEE
WM

(2) @3¢ RT-PCR ¥ IR B 4 AL R IFN-o B REH KA IFN-y &
REAAR;

(3) 5t mIFN-o 5 mIFN-y XERF 7|05 #4708 RFEE;

(4) ¥ mIFN-o 5 mIFN-y XA 45| € ) T 7% % Z pET30a KA RAE
AR,

(5)mIFN-a 5 mIFN—y X E 0 ZE AT E W F S RE, ELRK
& % pET30a-mIFN-o #o pET30a—mIFN-y 4 %l # 4 K g A7 &
BL21 (DE3) plysS, #HATkIA;

(6)mIFN-0 &5 mIFN-y REFEE XKL R AR ERA T OHEEEA
g 1b;

(7) % mIFN-a 5 mIFN—y X FH 2% 2 m T %% E pBlueBacHis2A
0 pMelBacA AR & 3 1 84K,

(8) BEHAMRKELBEERG LU NMNATRES DN FHRE S
SH ST DRI R BEHE A nlFN-o 5§ nlFN—y XEH ELAAFRKE;

(NDFAAELERERLEHAM, EVREZARLE 0lFN-0 5

mIFN—-y,
3. REARAMER 2 iR BEL 1. NATRENMETE, X

YA &
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BOA 2=k

$2/2m1

$% mIFN-q
1

61
21

121
41

181
61

241
81

301
101

361
121

421
141

481
161

£ mIFN—y
1

61
21

121
41

181
61
241
81

301
101

361
121

421
141

WEHBRFII AR S HEAERTF N:

TGCAGCCCCCTGCGCCTCCACGACAGCGCCTTCCCCTGGGACAGCCTCCAGCTCCTCTGC
C SPLRLHDSAFPUWWDSLQLTLSTC

AACATGGCTCCCAGCCCCACACAGCCCTGCCCGCAGCAACATGCACCTTGCTCCTTCCCG
NMAPSPTQPCPQQHAPCSTFTP

GACACCCTCCTGGACACCAACGACACACAGCAAGCCTCACACGCCACCCTCCACCTCCTC
D TLLDTNDT QQASHATTLIHLIL

CAACACCTCTTCGACACCCTCAGCAGCCCCAGCACCCCCGCGCACTGGCTCCACACCGCA
QHLFDTLSSPSTPAHWLHTA

CGCCACGACCTCCTCAACCAGCTCCAGCACCACATCCACCACCTCGAGCGCTGCTTCCCA
RHDLLNQLGQHHTIHHTLET RTCTFP

GCCGACGCCACGCGCTTCCACAGGCGAGGGCCCCGCAACCTTCACCTCGGCATCAACAAG
ADATPRPFHRRGPRNLUHLGINK

TACTTCGGCTGCATCCAACACTTCCTCCAGAACCACACCTACAGCCCCTGCGCCTGGGAC
YFGCIQHFLQNHTYSPCAUWD

CACGTCCGCCTCGAGGCTCACGCCTGCTTCCAGCGCATCCACCGCCTCACCCGCACCATG
HVRLEAHACFQRTIHRLTTR RTM

CGC
R

WRHBRTF I R EH P WEERF TN

TGTTCTGGAAGTGCTCTATTTCTTAGTCAACTTCAACATGACATAGACAAACTGAAAGCT
C SGSALFLSQLQ@HDTIDIEKTLIKA

GACTTTAACGCAAGTAATTCAGATGTAGCTGATGGCAATCCTGTTTTTATAGAGAAACTG
D FNASNSDVADGNPVFTIETZKIL

AAAAACTGGACAGAGAGAAATGAAAAAAGGATCATACTGAGCCAGATTGTTTCCCTGTAC
K N¥TERNEZIKRTITILSGGTIVSILY

TTGGAAATGTTAAAGAAAACTGACATGTCAAAGCCACACATCAAAAACCTGTCTGAGCAG
LEMLIKXKIKTDMSI KPHTITZKNLSEHN®

CTCAATACTCTGAGAGACACCCTTTCTGATGACTATAAGAAGTTCAAAGACCTCGTGGAC
L NTLRDTLSDDYZ KT KTFZ KDTLVD

CTGTCAAACCTTCAGCTGACTGGCTTGAAAATCCAACGCAAGGCTGTGAGTGAGCTGTTC
L SNLQLTGLJEXKTIOQRZEKAVSETLTF

AGTGTCTTACAGAAACTGCTGGAGACTTCAACTCTCAAAAGGAAAAGGAGCCAGTCTCCA
S VLQEKLTLETS STLTE KT RIEKRSAQS?P

AAGAGATGCAGATGT
K R C R C,



200510127371. 7 iﬁ, HH :l:; F1/6 00

REA]. ITHENGEYE

(—) TR

KEABRORARTREE HABEYE, BEMBREXGITFER
BRERA FRFB/REAREALRLERARLEY [FN-o RREAR
IFN-v R BB & W &7 3.

(=) HEHA

BRl, #XRFAGHMARA GG &, LEHURIERE. AT
REFEANEEMCMAZD FRIAEENHAURLEALBRE. REAER
P GFEnFERNE - U RREHKNEEREL L ERE RN EETE
FEEAZREBREFA. HRETFEANENEEDR, RAGRH AR
BRER, IFN BHIGTREREHHR L F AR EXKE A
FHAER, EBN, ERAK B—MhBEENRSEDEAN, F
B, WTHEENAREANTREGREART RS, BTRENEET
BEGBNABNEFLEAT AR, &4, BRSMRLAEXHET
RENARRE, BEFIBTHRENHE, YRTHREHESSHE.
AEMFEMNAREE T WREM. AR EfN AR nlFfN-o £ FEf
mIFN-y BREEER AW RESREFDEAEETN L BN A E R
HRME.

(Z) KARE

KL ARG IFN-o KR EE WIFN-0) R4 IFN-y RBAEZAE
mIFN-y) REH R KL EZS. TREF/ R ARRLAEONR &S
. HENETRENA TRFNE, BAAEN. %%, iREE
IO AERR. REBRS. THRAR. TEAT LA, KEARHE
BRLEBRBAEGANFEMNELRE, RERARRSLENEANE
FHhE. Fo, BEEAERENTRERARENERP KD, Ht—
SHRETRENDP X ERALEMRYE. EWFEEREDREA.

KK A E BRI

# It RT-PCR T ¥R H [FN-o RAEERSD [FN—y RREBEE
B, stk R R 505 %08, ¥ B 0y 3R 25 € 1 T 5% & Z pET30a
B F XK, 2B KBAE BL21 (DE3) plysS &, F 37°C IPTG 4k
B 1M #1715 S KA, FABAERENENEG 2 HHITES B4
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[F] B4 B 69 A 23 2 1 T 5 pBlueBacHis24 #1 pMe1BacA AT 4%
HMEHBEE, ARAEAFRBRSEESEEES LML HFTIRKS DNA o
AlEHELRE M ST REEAHRER, EARSRLR AN, X
BRI FARLH nlFN-0 5 mIFN-y,

A KA BB & RN

()R R [FN-a K BEERRH [FNy KB EGEEH
R 5

(2) it RT-PCR § ¥R Z AR [FN-o K BE B K% [FN—y &
REORERE;

(3) ¢ mIFN-o 5§ mIFN—y XEF 7| 2Bl #THE. FET;

(4) ¥ mIFN-a 5 olFN-y ZEE 95 2\ E X% £ pET30a EM K&
Hx;

(5) mIFN-a 5§ mIFN—y X E QR EXHE N F S RLA, EHRE
R #1 pET30a-mlFN-a #o pET30a-mIFN—y 4 5| # 44 K B A &
BL21 (DE3) plysS, #1TkK;

(6) mIFN-o0 § mIFNy RE R R A Z AR A KL EZONEESEMN
ahik;

(7)% mIFN-0 5 mIFN-y 2 F o5 F M £ ¥ % % pBlueBacHis2A fu
pMe1BacA ARG & 4 B & 14K,

(M EAFRKERBRERE LM AWATRF S DNA LR b
Ho SE9 2B KRB W AR nlFN-0 5 nlFN—y XFE N EHTRFEH;

() AAELARERER MM, EMREAZHEREY nlFN-0 5
mIFN—y,

AL R IFN-o R BEE mIFN-o) R 440 IFN—y R BE S mIFN—y) &
HHEMEARES . TRAS/ R AR ATOCRARTEES KL
REHRAE/ R ESRERFRLR IFN-o KB E G X IFN-y
BRAEE. ¥ nlfN-o WD EEEH 483 MEE, R 161 NMEEKRRK
X, BolFN~y WHDEESH 35S MEE, FE 14SANEEREE, A
B A&k # 4K pET30a #4T &K B, mIFN-o o mIFN—y ZXE S5 5B &%
KRERLH 6 NEARS RBIBELL, REEANLTEANSN
29KU fu 27KU, AR H/ B LA R KK nlFN-o fo mIFN-y,
EREENGN, His FERESEEHITFEA/NY N 41KU F1 40KU, 20
MRAEEHIFEANYN 39KU Fu 41KU,

B olFN-o WEEFBRFIIREESFHEERF TN

5
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TGCAGCCCCCTGCGCCTCCACGACAGCGCCTTCCCCTGGGACAGCCTCCAGCTCCTCTGE

1 CSPLRLHDSAFPUWWDSLAQULTLSTEC
61 AACATGGCTCCCAGCCCCACACAGCCCTGCCCGCAGCAACATGCACCTTGCTCCTTCCCG
21 NMAPSPTQPCPQQHAPCST FP
121 GACACCCTCCTGGACACCAACGACACACAGCAAGCCTCACACGCCACCCTCCACCTCCTC
42 DTLLDTNDTQQASHATLIHTLIL
181 CAACACCTCTTCGACACCCTCAGCAGCCCCAGCACCCCCGCGCACTGGCTCCACACCGCA
61 Q HLFDTLSSPSTPAHWLHTA
241 CGCCACGACCTCCTCAACCAGCTCCAGCACCACATCCACCACCTCGAGCGCTGCTTCCCA
81 RHDLLN QLQHHTIHHLETRTCTFEFFP
301 GCCGACGCCACGCGCTTCCACAGGCGAGGGCCCCGCAACCTTCACCTCGGCATCAACAAG
101 ADATRTFHRRGPRNLUHLGTINK
361 TACTTCGGCTGCATCCAACACTTCCTCCAGAACCACACCTACAGCCCCTGCGCCTGGGAC
121 YFG6GCIQHFLQNHTYSPCAWD
421 CACGTCCGCCTCGAGGCTCACGCCTGCTTCCAGCGCATCCACCGCCTCACCCGCACCATG
141 HV RLEAHACFQRTIHRLTR RTM
481 CGC
162 R

K mIFN-y B EHBRF SRR B T ARRT I A:

TGTTCTGGAAGTGCTCTATTTCTTAGTCAACTTCAACATGACATAGACAAACTGAAAGCT

1 CSG6GSALFLSQLAQHDTIDI KTLIKA
61 GACTTTAACGCAAGTAATTCAGATGTAGCTGATGGCAATCCTGTTTTTATAGAGAAACTG
21 D FNASNSDVY ADGNPVYFIETKI'L
121 AAAAACTGGACAGAGAGAAATGAAAAAAGGATCATACTGAGCCAGATTGTTTCCCTGTAC
41 K NWTERNEIKRTITILSQTIUWVSLY
181 TTGGAAATGTTAAAGAAAACTGACATGTCAAAGCCACACATCAAAAACCTGTCTGAGCAG
61 L EMLKI KTDMMSI KZPHTIZKNILSENQ
241 CTCAATACTCTGAGAGACACCCTTTCTGATGACTATAAGAAGTTCAAAGACCTCGTGGAC
81 L NTLRDTLSDDYZKTZ KTFZEKTDTLUVD
301 CTGTCAAACCTTCAGCTGACTGGCTTGAAAATCCAACGCAAGGCTGTGAGTGAGCTGTTC
101 L SNLQLTGLZE KTIO QRZEKAVSETLTF
361 AGTGTCTTACAGAAACTGCTGGAGACTTCAACTCTCAAAAGGAAAAGGAGCCAGTCTCCA
121 S VLQKULVLETSTLI KT RIEKR RSAQQSTP
421 AAGAGATGCAGATGT
141 K R CRZC

KK PR 5DH IFN-o & BEE IFN-o) X445 IFN-vy B3 E
B mIFN-y) ZFEHERXEAES. FREF/ R kEAEE, 27
FEETREA, 3% nlFN-o & nlFN—y X E#ITREH LR L, F2o

6
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B 5 B ALRAK pET30a (R—FA A 6 NMEBRN S RNBAREER
BOEHE, U KATHE BL2L Rk R S HAT B KA R nIFN-0 5 mIFN-y;
TENEHERESAFREE S &K pBlueBacHis2A Fu pMelBacA
(pBlueBacHis2A Z#F 6 N AR S IRAFILHBEXRANITFRES
HHRI, pMelBacA R4 H ) ##, BEAMRFELBREKSTABLN
FARFG % DNA FE 45 5 B sk 4000 ST9 25 IR 1B45 % A %8 mIFN-o 5 mIFN—y
FHNEANRR S, AR ELARERFENEMN, ENXEARGERK
% nlFN-0 5 mIFN—y, h TRBEAEB A EMKBTHE, &2
EE MR T 458 IFN-0 5 IFN—y Z S IKBEFF], K HEEH
W, ERGREREBRAKE TR A 6 M EBFTHBARL,
Bl By A i KPR R 5% IFN-0 5 IFN-y (W RRVEM, EEM KL &+
HRFE [FN-a 5§ IFN-y i kA,

REARKAN T EEFHERTRT:

EARBRNTA LN, NAFEHBTE. Fet, $HEER
RERGER T REGAREHRY BN, FRARTRENP LR LT
Bl EMFERATHIRAL.

AWK AR BRI

OEABERANBEEDHA, NATRFEHE EHAEE. &
Wi FURE L) AR, RENS. RHALER. FTEHAIT L4
HFEEREE,

QA RZEF TR BRARENRTFES.

ONRFERAHENFEMMEARKEL R R HKELH R nIFN-
5 nIFN-y, XRFEFHEEABHY, SERRTFREVELREZEX
A %5 nIFN-o 5 mIFN-y,

(W) AARERH X

%y IFN-o ok B2 8 mIFN-0) K 440 IFN-y B & B mIFN-y) &
AR EZRAEZES. FRRE/RaEEAEARAHET ERE:

(DRI R R [FN-o RBEZ AR5 IFN—y R B E B EEH
SR K

(2) it RT-PCR § W IR B4 A0 IFN-o & BE B K45 IFN-y &
REEARE,

(3) *t mIFN-o 5§ mIFN—y REFFI 0 R #AT K. WFERE;

(4) ¥ mIFN-a 5§ mIFN-y ZH 251 % # E 7% £ pET30a Rk

7
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# K,

(5) mIFN-a 5 mIFN-y X FH 92 K AT H 5 2R,

(6) mIFN-o 5 nIFN—y X E @A XA B ENELEN 4L, TER
¥

O mIFN-o ZEREREEANESEN AN

BOWERKHEE, FLEFHBIE, A lmol/L. pHT. 4 B PBS #if
3R, BERIEA 3TCHMAM M 2B M E A pHT. 8 (Ni-NAT
Purification System Invitrogen) ® &a, FIE{ER 5-10min, R)EH#
TR AELHE, 3000g B 15min, ¥ EFBERMWANCLIEFE Ni-NAT Agarose
WaftiEd, FERXLSER 15-30nin, FHERERK, A 4nl B
Denaturing Binding Buffer v #%4EF 2 X, / 4ml # Denaturing Wash
Buffer W #%4EF 2 %k, F 8ml #y Native Wash Buffer W F 4 XK,
Jil 8-12ml #y Native Elute Buffer %M ESHW, #% 1-2ml ETiE#
Eppendorf & WY& A .

@ nIFN—y XEABAXREEZOWESEM AL

BOWERAME, FLEHERIUE, A lwmol/L. pHT7.4 # PBS Zik
3%, ¥HEEKLIEHR Native Binding Buffer E& &£, REKR 3 K,
REHITHEFELIE, 3000g B 15min, ¥ EFBERMANTHIF Ni-NAT
Agarose HAfLiEd, FTEBAXLEA 30-60min, FHEME A, A 8ml
# Native Wash Buffer W ¥k 45 F 4 3k, A 8-12ml #y Native Elute Buffer
RBE A, % 1-2nl B-FiE% Eppendorf & WK & HHA.

(7)% mIFN-o 5 mIFN—y 2 2% 15 T 7% % £ pBlueBacHis2A fu
pMe1BacA #FIR 7% & 4 1 14,

(FHARKEHSEERE LMW RES DNASLERE 2 4
B SF9 B IX B 454 A ¥ nIFN-o 5 nIFN—y ZE N EHATRK &,

() MAELERBEREE LA, EUREZAREH alFN-a §
mIFN-y,

3 nIFN-o EDEESH 483 MEE, 54 161 NAEREE,
mIFN—y B GRS  E A A 435 AR, R 1S NERERBRERE, AREEEK
35 # 1k pET30a #4T KA M, mIFN-a fo mIFN-y FFE 5] 5 B &Rk AHE
tHENEEB S RBEBESRE, RETENSTEADA RN 29KU F0
27KU, FIAFRF /R b sk 3k R KA mIFN-o fn oIFN—y, BEERA
BA, His REBAEEHATEANYN 41KU 0 40KU, 2 RMREE

8
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B 2T 8 AN A 39KU o 41KU,
3 mIFN-o W HBRFFI KA # PO EERTF I A:

TGCAGCCCCCTGCGCCTCCACGACAGCGCCTTCCCCTGGGACAGCCTCCAGCTCCTCTGC

1 CSPLPRLHDSAFPWDS SLQLTLSTC
61 AACATGGCTCCCAGCCCCACACAGCCCTGCCCGCAGCAACATGCACCTTGCTCCTTCCCG
21 NMAPSPTQPCPQQHAPTCSTF FTP
121 GACACCCTCCTGGACACCAACGACACACAGCAAGCCTCACACGCCACCCTCCACCTCCTC
43 DTLLDTNDTQQASHATLHLIL
181 CAACACCTCTTCGACACCCTCAGCAGCCCCAGCACCCCCGCGCACTGGCTCCACACCGCA
61 QHLFDTLSSPSTPAHUWYLUHTA
241 CGCCACGACCTCCTCAACCAGCTCCAGCACCACATCCACCACCTCGAGCGCTGCTTCCCA
81 RHDLLNQLA QHHIHHLETRTECTFTP
301 GCCGACGCCACGCGCTTCCACAGGCGAGGGCCCCGCAACCTTCACCTCGGCATCAACAAG
101 ADATRPFHRRGPRNLUHLGTINK
361 TACTTCGGCTGCATCCAACACTTCCTCCAGAACCACACCTACAGCCCCTGCGCCTGGGAC
121 YFG6GCIQHFLQNHTYS®PCAUWD
421 CACGTCCGCCTCGAGGCTCACGCCTGCTTCCAGCGCATCCACCGCCTCACCCGCACCATG
141 HVRLEAHACF QRTIHRLTR RTM
481 CGC
163 R

B olFN-y W HBRFIIRAESNEAERFTIA:

TGTTCTGGAAGTGCTCTATTTCTTAGTCAACTTCAACATGACATAGACAAACTGAAAGCT

1 CSG6SALFLSQL QHDTITDTIKTLZKA
61 GACTTTAACGCAAGTAATTCAGATGTAGCTGATGGCAATCCTGTTTTTATAGAGAAACTG
21 D FNASNSDVADGNPVFTIETKIL
121 AAAAACTGGACAGAGAGAAATGAAAAAAGGATCATACTGAGCCAGATTGTTTCCCTGTAC
41 K N¥TERNEZ KT RTITILSQTIUVSLY
181 TTGGAAATGTTAAAGAAAACTGACATGTCAAAGCCACACATCAAAAACCTGTCTGAGCAG
61 L EMLKI KTTDMSI K?PHTIZ KNLSENQ
241 CTCAATACTCTGAGAGACACCCTTTCTGATGACTATAAGAAGTTCAAAGACCTCGTGGAC
81 L NTLRDTLSUDDYZ KT KT FZKTDLVD
301 CTGTCAAACCTTCAGCTGACTGGCTTGAAAATCCAACGCAAGGCTGTGAGTGAGCTGTTC
101 LSNLQLTGLZEKTIQRIKAVSETLTF
361 AGTGTCTTACAGAAACTGCTGGAGACTTCAACTCTCAAAAGGAAAAGGAGCCAGTCTCCA
121 S VLQKLLETSTLZE XRIEKR RS QSTP
421 AAGAGATGCAGATGT
141 KR C R C,
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